

Žádost o poskytnutí informací podle zákona 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Žádost ze dne 05. 04. 2013

Žádost SZIF o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím - fyzická osoba

Jméno: Petr

Příjmení: Krupička

Titul: [REDAKCE]

Datum narození: [REDAKCE]

Bydliště: Ulice: [REDAKCE]

[REDAKCE]

Město: [REDAKCE]

PSČ: [REDAKCE]

Telefon: [REDAKCE]

E-mail: [REDAKCE]

Předmět žádosti: Doplnující informace o dotacích poskytnutých společností REIDOR s.r.o.

Žádost o :

Ve své žádosti ze dne 28.11. 2012 jsem vás žádal o tyto informace:

- 1) Informaci kdy, v jaké výši a za jakých podmínek byla SZIF poskytnuta dotace společnosti REIDOR s.r.o., IČ.: 27616517, se sídlem Přestavlky u Čerčan – Čistec č.p. 14.
- 2) Zaslání kopie projektů na základě kterých byly dotace společností REIDOR s.r.o. schváleny.

Dne 4.12.2012 jsem obdržel od vás odpověď na otázku č. 1.
Dále jste mi zaslali kopie „Dohod“ k poskytnutým dotacím.

Neobdržel jsem od vás ale kopie projektů, které jsem žádal pod bodem č.2 své žádosti.
I zasláné tři „dohody“ nejsou kompletní, neboť v článku II pod bodem č. 2, v uvedených „dohodách“ je uvedeno:

Nedílnou součástí této Dohody je příjemcem dotace řádně vyplněná, podepsaná a zkompletovaná Žádost o dotaci z PRV skládající se ze standardizovaného formuláře, projektu zpracovaného dle závazné osnovy a příloh podle podmínek stanovených v Pravidlech.

Vámi zasláné kopie dohod neobsahovaly ony nedílné součásti dohody.

Poskytnutí informace v souladu se zákonem 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Odpověď ze dne 30. 04. 2013

Rozhodnutí

Státní zemědělský intervenční fond, jako povinný subjekt ve smyslu ustanovení § 2 zákona č. 106/1999 Sb., svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) rozhodl o žádosti o poskytnutí informace (dále též „žádost o informace“) podle ustanovení §11 odst. 3, §15 odst. 1, § 20 odst. 4 písm. a) zákona ve spojení s ustanovením § 67 a násl. správního řádu, t a k t o :

Žádost o poskytnutí informace žadatele ze dne 5.4.2013 týkající se projektů (přílohy k Dohodám) společnosti REIDOR s.r.o., IČ 27616517 **se odmítá.**

Odůvodnění:

Dne 5.4.2013 byla Státnímu zemědělskému intervenčnímu fondu (dále jen „SZIF“) doručena žádost o poskytnutí informace dle zákona 106/1999 Sb., svobodném přístupu k informacím , ve které žadatel požádal o zaslání všech příloh k Dohodám:

10/009/13200/120/001453

10/009/1111a/120/001421

10/010/3130b/120/001161

V souladu s § 11 odst. 2 písm. a) zákona povinný subjekt (Fond) informaci neposkytne, pokud jde o informaci, která byla předána osobou, již takovouto povinnost zákon neukládá, pokud nesdělila, že s poskytnutím informace souhlasí. V daném případě se jedná o údaje obsažené v nedílných součástech žádosti o dotaci a dalších dokumentů spojených s administrací žádosti, přičemž podání těchto žádostí není povinností uloženou zákonem.

Poučení o odvolání:

Proti tomuto rozhodnutí se lze ve smyslu ustanovení § 16 zákona odvolat do 15 dnů ode dne jeho doručení k Ministerstvu zemědělství České republiky prostřednictvím správního orgánu, který toto rozhodnutí vydal, tj. Státní zemědělský intervenční fond, Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1.